
Campingplatz Preisliste.

Preis für eine Übernachtung

Stellplatz:

Person:

Kinder bis 14 Jahre:

Hund:

Touristiksteuer :

Strompauschale pro Übernachtung:
Strom nach Verbrauch bei mehr als 3 

Übernachtungen pro Kw/h :

Internet (WLan) nach Absprache

Sommersaisonplätze

Sommerstellplatz:

Personenpauschale Erwachsener

Personenpauschale Kind 4 bis 14 Jahre

Personenpauschale Kind bis 3 Jahre

Müllgebühr

Hund Pauschale

Stromanschluß

Strom nach Verbrauch Kw/H

Kurtaxe/Erwachsener

Dauerplatz

Dauerplatz

Personenpauschale Erwachsener

Personenpauschale Kind 4 bis 14 Jahre

Personenpauschale Kind bis 3 Jahre

Müllgebühr

Hund Pauschale

Stromanschluß

Strom nach Verbrauch Kw/H

Kurtaxe/Erwachsener

Wintersaisonplätze

Winterstellplatz

Personenpauschale Erwachsener

Personenpauschale Kind 4 bis 14 Jahre

Personenpauschale Kind bis 3 Jahre

Müllgebühr

Hund Pauschale

Stromanschluß

Strom nach Verbrauch Kw/H

Kurtaxe/Erwachsener

Campingplatz Bahrenberg

Hildegard Trachte

An der Neerdar Nr. 10

34508 Willingen/Bömighausen

Tel : 05632/1044

Fax : 05632/9607080
email : info@camping-bahrenberg- 

           willingen.de

camping-bahrenberg-willingen.de

5,00 €

4,00 €

3,00 €

01.04.2020 - 30.09.2020

220,00 €

120,00 €

120,00 €

1,00 €

1,00 €

3,00 €

0,45 €

3,00 €

0,45 €

19,60 €

ganzjährig

0,00 €

20,00 €

10,00 €

220,00 €

01.10.2020 - 31.03.2021

40,00 €

20,00 €

3,00 €

440,00 €

240,00 €

240,00 €

0,00 €

120,00 €

120,00 €

0,00 €

20,00 €

0,45 €

19,60 €

19,60 €

In Absprache sind auch andere 

Starttermine für Saisonplätze möglich.

Campinggebühren müssen vor Antritt der 

Saison entrichtet werden!

10,00 €

3,00 €

0,45 €

camping-bahrenberg-willingen.de

